令和４年６月１４日

関係各位

社会福祉法人 明光会

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報）

 ６月１０日（金）に判明した職員の新型コロナウイルス感染を受けて、本日、施設配置

医でもある、堀越医院、堀越健太郎医師の協力で、清和荘デイサービスセンターに勤務す

る全職員及び、ケアハウス愛楽園の入居者１１名の２回目の自主抗原検査を実施し、全員

が陰性であったことをご報告させて頂きます。

今後もご利用者、職員の安全確保を最優先に感染予防対策を徹底し運営して参りますの

で、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。